КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10 июня 2019 года                                                                                                       № 89
пос. Лесной

О внесении изменений в порядок организации, установки и вскрытия специализированных ящиков «Для обращения граждан о фактах коррупции»

В соответствии с протестом заместителя Елизовского городского прокурора от 10.06.2019 № 19-07-02-2019, Администрация Новолесновского сельского поселения постановляет:

1. Внести в Порядок организации, установки и вскрытия специализированных ящиков «Для обращения граждан о фактах коррупции», утвержденный постановлением Администрации Новолесновского сельского поселения от 10.06.2019 года № 88 «Об утверждении Порядка организации, установки и вскрытия специализированных ящиков «Для обращения граждан о фактах коррупции»» следующие изменения:
– абзац первый пункта 4 изложить в следующей редакции:
«4. Выемка обращений граждан о фактах коррупции, поступающих в специализированный ящик, осуществляется не реже 2-х раз в неделю (понедельник, четверг) и оформляется актом выемки письменных обращений граждан из специализированного ящика согласно приложению к настоящему Порядку.»;
– абзац первый пункта 5 изложить в следующей редакции:
«5. После выемки на основании акта выемки, обращения граждан регистрируются в день выемки в журнале регистрации обращений граждан по фактам коррупции.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению в информационном бюллетене «Елизовский Вестник», в местах официального обнародования, в сети Интернет http://www.kamgov.ru/bmr/novolec.

И.о. главы Администрации Новолесновского
сельского поселения                                                                                Г.И. Тараканова